PRODUKTDATABLAD
Driver 24V cv 150W IP20 WH 322x30,1x21,5mm
Art.no: SNP150-24VF-1
Driver 24V cv 150W IP20 WH 322x30,1x21,5mm
ELEKTRISKE DATA
Beskyttelsesklasse 2
Dimmefunksjon (system) Ingen
Spenning (V) 230V 50Hz
TEKNISK DATA
IP (system) IP20
Produkt Familie Driver 24V 150W IP20
Utendørs No
Driftstemperatur (°C) -20 - 45
Tilkobling Kabel 1 Terminal
Tilkobling Kabel 2 Terminal
NORLUX AS | Borgeskogen 32, 3160 Stokke, Norway | post@norlux.com | +47 33 30 10 80 | www.norlux.com 1
PRODUKTDATABLAD
Driver 24V cv 150W IP20 WH 322x30,1x21,5mm
Art.no: SNP150-24VF-1
DRIVER / BALLAST
Produsent (driver) Snappy
Effekt (driver) (W) 150
Beskyttelsesklasse (driver) 2
Dimmefunksjon (driver) Ingen
IP-klasse (driver) IP20
Forventet levetid (driver) (t) 30000
Konstant strøm eller spenning (CC eller CV) CV
Konstant spenning (CV driver) (V) 24
DIMENSJONER
Lengde (produkt) (mm) 322.6
Bredde (produkt) (mm) 30.1
Høyde (produkt) (mm) 21.5
MATERIALER OG OVERFLATER
Farge Hvit
ENERGI OG GODKJENNING
CE-merke Yes
NORLUX AS | Borgeskogen 32, 3160 Stokke, Norway | post@norlux.com | +47 33 30 10 80 | www.norlux.com 2